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Compétition
Code match
Date
Lieu

PARIS

29
29
29

Paris

PELEKA Wallem
MARCHAN CRIADO Ruben
STEINS Luc
NTANZI Sadou
PALICKA Andreas
SOLE Ferran
TONNESEN Kent Robin
GREEN Jannick
BALAGUER David
GREBILLE Mathieu
SYPRZAK Kamil
KARABATIC Luka
HOLM Jacob Tandrup
KARABATIC Nikola
PRANDI Elohim
PLANTIN Léo
16 JOUEURS

Toulouse

BRIET Baptiste
ROBERT Jérémy
LETTENS Jef
GIRAUDEAU Romain
FEUCHTMANN Erwin
NYEMBO Gabriel
JARRY Téo
KEMPF Edouard
DIALLO Bakary
KALL Casper
MITROVIC Uros
ILIC Nemanja
MARTINS VIEIRA Gongalo
PAUL Téodor
ABDI Ayyoub
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1 litis Thomas

Délégué Lux Christian

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue
152LSL24
03/03/2024

Stade Pierre de Coubertin - Paris

Fin match 60’

04:18
07:50 0/1 0/1
59:48 0/2 0/2
00:00
28:59
59:39 5/5 3/3 8/8
50:22 6/9 6/9
26:48
00:00
56:07 3/5 3/5
19:01 2/4 0/2 2/6
34:45 2/3 2/3
00:13
25:09 2/2 2/2
43:28 6/10 6/10
00:00

26/41 3/5 29/ 46

07:17
00:00 2/2 2/2
50:45
00:00
32:49 5/6 5/6
35:48 1/2 1/2
00:00
58:58 2/3 2/3
24:26
29:55 2/4 2/4
00:00
59:48 2/4 3/4 5/8
38:57 417 4/7
00:00
46:33 8/10 8/10

26/38 3/4 29/42

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

0%
0%

100%
67%

60%
33%
67%

100%
60%

63%

100%

83%

50%

67%

50%

63%
57%

80%
69%

2023 /2024
Journée 19
17:00

TOULOUSE

27
27
29

1 13
6/18 33%

3 7
3/20 15%

3
9/38 24% 7 23

13/42 31%

1 7 1
1
1 7
1
1
0/1 0%
4
13/43 30% 4 25 2

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Christmann David

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



