FEUILLE DE STATISTIQUES



Compétition Liqui Moly StarLigue

Code match 152LSL24

Date 03/03/2024

Lieu Stade Pierre de Coubertin - Paris

 Saison
 2023 / 2024

 Journée
 Journée 19

 Heure
 17:00

PARIS TOULOUSE

29	Mi-temps	27
29	Fin match 60'	27
29	Score final	29

Paris

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
0	PELEKA	Wallem	04:18											
2	MARCHAN CRIADO	Ruben	07:50	0/1		0/1	0%							
6	STEINS	Luc	59:48	0/2		0/2	0%			1	13			
7	NTANZI	Sadou	00:00											
12	PALICKA	Andreas	28:59					6 / 18	33%					
14	SOLE	Ferran	59:39	5/5	3/3	8/8	100%							
15	TONNESEN	Kent Robin	50:22	6/9		6/9	67%			3	7			
16	GREEN	Jannick	26:48					3 / 20	15%					
19	BALAGUER	David	00:00											
20	GREBILLE	Mathieu	56:07	3/5		3/5	60%							
21	SYPRZAK	Kamil	19:01	2/4	0/2	2/6	33%							
22	KARABATIC	Luka	34:45	2/3		2/3	67%							
32	HOLM	Jacob Tandrup	00:13											
44	KARABATIC	Nikola	25:09	2/2		2/2	100%				1			
71	PRANDI	Elohim	43:28	6/10		6 / 10	60%			3	2			
90	PLANTIN	Léo	00:00											
	16 JOUEURS			26 / 41	3/5	29 / 46	63%	9 / 38	24%	7	23			

Toulouse

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
0	BRIET	Baptiste	07:17								1			
0	ROBERT	Jérémy	00:00	2/2		2/2	100%							
1	LETTENS	Jef	50:45					13 / 42	31%					
2	GIRAUDEAU	Romain	00:00											
4	FEUCHTMANN	Erwin	32:49	5/6		5/6	83%			1	7		1	
5	NYEMBO	Gabriel	35:48	1/2		1/2	50%							
7	JARRY	Téo	00:00											
11	KEMPF	Edouard	58:58	2/3		2/3	67%							
13	DIALLO	Bakary	24:26										1	
14	KALL	Casper	29:55	2/4		2/4	50%			1	7			
15	MITROVIC	Uros	00:00											
19	ILIC	Nemanja	59:48	2/4	3/4	5/8	63%			1	4			
23	MARTINS VIEIRA	Gonçalo	38:57	4/7		4/7	57%			1	2			
55	PAUL	Téodor	00:00					0/1	0%					
67	ABDI	Ayyoub	46:33	8 / 10		8 / 10	80%				4			
	15 JOUEURS			26 / 38	3/4	29 / 42	69%	13 / 43	30%	4	25		2	

^{*} B.P. : Balle Perdue

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Iltis Thomas	Arbitre 2	Christmann David
Déléqué	Lux Christian		

